
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

(Continua na próxima página)

ld:089B702B131F lSCS 

PREGÀO ELETRÔ ICO Nº 01212021 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIME TO PARCELADO DE 

MÓVEIS E ELETRODOMl,STICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUN IC(PIO 
DE LAGOA DO PIAU( - PI 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão ElclTÕnico, nº O 121202 l de qllc trata este processo, objctivow 
a seleção da melhor proposta para o objeto acima especificndo. Foi em toda a sua trnmimçào atendida a. 
legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJU DICADO o objeto deste procedimento 
licitatório ao licitante e lote, con.fonne segue: 

LOTE EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR 

1- MATERIAIS PERMANENTES E OFFICE PAPELARIA ElRELI ME - CNPJ N° 
ELETRODOMÉSTICOS 1 S.696.428/0001 -98 

Lagoa do Piauí, PI, 22 de abril de 202 1. 

Pregoeira 

ld:04719FC1FA8115C8 

LÃGOÃ, 
DOPIAUI 
'n-;all.a_. • .,__,_N~INIII 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2021 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 012/2021 - CPl/PMLP/PI 

ATA EXTRATO PARCIAL N• 06/2021- PMLP/PI 

SISTEMA DE REGISTRO OE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO OE EM PRESA PARA ESCOLHA DA 

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS E ELETRODOMtSTICOS, A FIM 

OE ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICÍPIO OE LAGOA 00 PIAUÍ - 1>1 

Data da Sesdo: 13/03/2021 

Pregoeira: Nathifilla Qulrlno de Ollvelra 

Adjudicação: 22/04/2021 

Homologação: 22/04/2021 

OBSERVAÇÕES: 

• As empresas são detentoras de expectativas de direito., considerando o registro as mesmas condições para 
efeito de contratação; 

• A llberaç2o flcarõfi adstrita:. fndlcaç:aio de dotação orçamentária que sustentará a des:pesa em conformidade 
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação 
da Ata de Registro; 

• O órgão/ente f.ir.i a solicitaç:lo do objeto conforme a sua ncccssid□dc e de acordo com a disponibilidade 
de recursos orçamentários., observando sempre as condições de registro, Inclusive para efeito de 
chamamento de acordo com i;II$ cap.acidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento; 

• A Ata d!!- Registro NO 06/2021-PMLP/PI Integra Mte Extrato Parcial c:omo se nele estlvess@ transcrita para 
todos os efeitos, no teor contido no PREGÃO ELETRÔNICO Nlil 012/2021-PMLP/PI. 

ITENS REGISTRADOS· 

LOTE 1- MÓVEIS E ELETRODOMfSTICOS 

ITEM PRODUTO/SERVIÇO MARCA UNO Q UANT. VALOR 
u ITÁRIO 

01 Arquivo Em Aço C/04 Gavetas MODELO UND 10 R$600,00 

02 Armário De Aço Grande C/02 MODELO UND 20 R$707 ,20 
Portas 195 X 92 X 30cm com 
duas portas 

03 Cadeira Presidente com rodizio MODELO UNO 10 R$ l .417,00 
em couro sinteticu 

04 

05 

06 

07 

OR 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

-

Cadeira fixo unívcrsítário e/ MODELO UND 20 R$l 76,80 
prancheta fixa ern fónni ca, e/ 
estrutura 04 pés, fabricada 
cm tubo 7/8" chapo 18, 
espessura do assento/encosto 
em madeira., altura 
(mínimil/m:ixíma.): 80CM, 
altura do assento ao 
châo(mínima/máxima): 45CM, 
lãrgura do ãSsento: 44CM, 
profundidade do assento: 42 
CM, altura do encosto: 
28CM, larguro do encosto: 
40CM . 

Cadeirn fixa balanço assento MODELO UND 10 R$845,00 
e encosto cm couro s íntólico, 
base croma.da 

Cadeira secretária para escritório MODELO UND 60 R$422,50 
com rodizio com brnço 

Cadeira secretária para escritório MODELO UND 60 R$323,70 
com rodizio sem braço 

Cade ira secretária para escritório MODELO UND 60 R$1 36,50 
fixa 

Cadeira sccretoria sobre longarina MODELO UNO 15 R$539,50 
com 3 lugares, largura do 
assento 40 cm, profundidade 
do nssento 41 cm, largurâ do 
encosto 40 cm, altura do 
encosto 26 cm, estrutura com 
rubo 30x50 chopa 20 com 
junção asscn10/cnc:os10 sem 
regu.lagem de altura. 

Estnnte em aço com 05 MODELO UND 15 R$263,90 
pralclciras l .80X0.92X0.30, 
dcsmonl.ávd, com minimo de 
36 regulogcns de altura, 
prateleiras que suportem até 
20kg distribuidos de fonna 
uniforme 

Mesa 1.00x064x0. 75 r>ara MODELO UNO 10 R$286,00 
computador sem gave1as 1 com 
bordas nos tampos, pés de 
estrutura metálica em MDf, pés 
com sapatas plásticas e 
acabamento cm chapas 
metálicas 

Credenciadora tampo e lateral em MODELO UNO 4 RSl.038,70 
tamburato. de MDF/BP de 
44mm, porta.,;; , costas. fre nte 

de gaveta, base e prateleira 
em MOF/BP 15 mm, uma 
prateleira interna em cada porta 
de 15mm, chaveado nas 4 gavetas 

Mesa l .20x064x0.75 com 2 MODELO UN O 30 R$338,00 
gaveras, com bordas nos 
tampos, pés de es trutura 
metálica em MDF, pés com 
sapatas plásticas e acabamento 
em chapas metálicas. 

Mesa para refeitório com dois MODELO UND 4 R$903,50 
bancos (2,00 x 0,60 x 0,50) 

Mesa plástica quadrada, 04 pés, IBAP IJND 30 R$71 ,50 
cor branca 

Mesa plástica redonda, 4 pés, cor IBAP UNO 20 R$7l,50 
branca 

Armário de aço 160x92x3Ucm c/2 MODELO UN D 8 R$555, I0 
portas 

Armário de aço fechado 2 porta MODELO UN O 8 R$8 16,40 
de 1,90 

Mesa reunião l. 50x064x0. 75, MODELO UN D 6 R$494,00 
com bordas nos tampos, pés de 
estrutura metálica cm MDF, 
pés com sapatas plásticas e 
acabamento cm chapas mctálicns. 

-- --



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

IILÃcõÃ., 
DOPIAUI 
TU.lllltt ... •tlll'ltltt.M~_,.f!'l.all 

39 Fogão indu:sl.rial com 04 bUQIS MODELO UND 6 R$907,40 
sem forno 

40 Fogão industrial com 4 bocas MODELO UNO 6 RS l.428,70 
com forno 

20 M esa com 1atcra1 cm tabaco de MODELO UNO 3 R$2.338.70 
MDF de 44mm, tampo de vidro 
de 10mm incolo plano ou 
preto tcmpcrndo, painel frontal 
s imples, safo cm MDF/BP de 
15mm, truvcssu :s1.1p0rtc pum 

41 Frcezcr hori2ontal, capacidade PHILCO UND 6 R$4.205,37 
l'n inima de SOO litros, com 2 
tampas 

vidro em MDF 25mm , sapata 
nive lndorn de altura 42 Freezer, capacidade para 300 PHJLCO UN O 6 RS3.150.03 

litros vertical 
2 1 Gavetciro volante, tampo em MODELO UND 3 R$443.30 

MDF/BP de 25mm . COSlU 43 Frigobar capacidade de 80 li tros PHILCO UNO 3 RS l.405,44 
laterais, base e frente de gaveta de 
MOF/bp de 15 m m , 4 g::t vCtà.S 

22 M e.':>3 com lámpO d e láterat de MODELO UNO 3 RS l.8 18,70 
MDF DP, de 44mm, painel 44 Refrigerador com capacidade ESMALTEC UND 6 RS2.673,06 

frontal duplo saía cm tabaco para 262 litros, voltagem 220 

de MOF/DT de 44 mm . 
gavcteiro frente de gavetas 
cm MDF/BP de 15mm, 
possibilidade de gaveteiro 
esquerdo e direito de 4 

45 Refrigerador com capacidade ESMALTEC UNO 3 RSJ.046,2 1 
para 343 litros na voltagem 220 
vol ts 

gavetos. chaveamcnto nns 4 
gavetas, sapata nivelado de altura 

46 Televisor 26 polegadas LED - PHILCO UN O 2 RSl.404,00 
HDMI 

23 Mesa reunião redonda, com MODELO UNO 3 R$447,20 
bordn.s oos tamp0s, pés de 47 Televisor 32 polegadas LED - PHILCO UND 4 RS l.677,00 
estruturfl 1netúlico em MDF, HDMI 
pés e/ sapatas plás ticas e 
acnb:'l.m ento em chnpns metáliCãS 48 Televisor 42 polegadas LED - PHILCO UNO 4 RS2.327,00 

HDMJ 
24 Rack para comput.a.dor MODELO UNO 6 RS349,70 

com gaveta, retangular, 49 Televisor 46 po legadas LED - PHLLCO UND 2 RS2.587,00 
composição de estrutura painel , HDMJ 
pintura/revestimento em 
ultravioleta, pés fixos, dimensões S0 DVD player com entrada USB. PHILCO UNO 4 R$292,50 
75xl 17x l 2S 

25 Rack para computador com MODELO UNO 4 RS319, 14 
02 gavetas e ni ncho, 
corrediças mctélícas, Tampo em 
MDP 15mm, retangu lar, 

SI Liquidificador doméstico duas BRITANIA UNO 2 R$130,00 
velocidades com pulsar. 220 
volts 

composição de chnpn 
aglomcrodu MDP. pés fixos, 52 Luminária autô noma de EMPALUX UND 2 R$76,70 
dimensões 75x l 20x46~5 emergência montador em 

plástico com acrílico 

M Mesa p/ computador sem MODELO UND 6 R$319, 14 
gavetas, composiç-ão MDP, 
dimensões 8 1 Sx l 200x460cmm 

53 Ventilador tipo rne.'iia diâmetro VENTlSOL UND 2 R$ 143,00 
minimo da hélice 30cm, com 3 
pás plásticas 

27 Cade ira plástica sem braço IBAP UNO 60 R$51 ,87 
54 Ventilador tipo teto, 3 pás VENTlSOL UNO 2 R$200,00 

28 Cadeira plástica com braço IBAP UND 60 R$Sl ,87 
metálicas, velocidade minimo de 
180 rpm 

29 Aparelho de som tipo portátil HOTSAT UND 3 R$778.70 55 Ventilador, tipo coluna, VE TISOL UNO 6 R$215,80 

mini s istem, potência de 1.000 diâmetro mínimo da hélice 50 

watts cm, com 3 pás plásticas , grade 
protetora metálica. 

30 Aparelho de telefone sem fio HOTSAT UND 4 R$258,70 
S6 Microondas 25 litros ELECTROLUX UNO 2 R$622,70 

31 Aparelho telefônico, para mesa, HOTSAT UNO 6 R$85,80 
conectores padrão e/ chave 57 Microondas 30 litros ELECTROLUX UNO 2 R$778,70 

32 Bebedouro industria l capacidade MODELO UND 6 RS2.628,60 
150 litros c/3 torneiros 

58 Microondas 33 litros ELECTROLUX UNO 2 R$908,70 

33 Bebedouro industrial capacidade MODELO UNO 6 R$2.044.90 
80 li lros c/2 torneiras 

59 Microondas 45 litros ELECTROLUX UNO 2 RSl.007,50 

60 Caixa de som amplificada PHlLCO UN O 4 R$825,50 

34 Bebedouro tipo Gelágua mesa KARlNE UNO 6 R$730.60 l 75wntts 

2 torneiras, água natural e fria 
6 1 Microfone profissional com fi o LESON UND 4 R$189,80 

35 Bebedouro tipo Gelágua coluna KARlNE UNO 6 R$75 1,66 
2 torneiras , água natural e fria 

62 Microfone profissional sem fio LESON UNO 4 RS650,00 

36 Fogão Convencional / Doméstico REALCE UN D 6 RS l.088, 10 63 Condicionador de ar, tipo Split, PHlLCO UN O 16 RS l .820,00 
S Bocas unid3de intemil horizontal, fixo 

em parede, capacidade minima 
37 Fogão C<>nvcucional / Doméslico REALCE UNO 6 R$ 1.147.64 9.000 btu's, tensão de 220 volts 

6 Bocas 
64 Condicionador de ar, tipo Split, PHILCO UNO 16 RS2.050,00 

38 Fogão indusLrial corn 02 bocas MODELO UNO 6 R$572,00 
sem forno 

unidade inlema horizontal, fix o 
cm parede capacidade de 
refrigeração mínima de 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

344 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

(Continua na próxima página)

IILÃcõÃ., 
DOPIAUI 
TU.lllllt ... •tll-t.M~-,.nu,1,1 

74 CLIMATIZADOR CLM-45RT HOTSAT UNO 3 R$2.035,80 

Áiea Climatizada de 35 à 45m' 
Indicador de ivcl de Água 

ê Rodízios paro Transporte 
ê Equipado com 3 Colmeias 
ê Abastecimento Manual e 

12.000 btu's, tensão de 220 volts Conexão de Mangueira 
Potência: 120W 
ê Con umo E:létrico: 0, 12KW/h 

65 Condicionador de ar, tipo Split, PHILCO UND 3 R$3.360,00 ê Fluxo de Ar: 4.500m3/h 
unidade interna horizontal , fixo ê Voltagem: 220V AC 
cm porcdc, eopacidadc minimo 
24.000 btu's, tensão de 220 vo lts 

ê Peso: 2 1,5 (Kg) 

ê Dimensões: 42 x 68 x 106 (cm) 

66 Condicionador de ar, tipo Split, PHILCO lJND 3 RSS.584,75 
unidade interna horizontal , piso 
teto. capacidade mínima 48.000 
btu's, tensão de 220 volts 

7S CLIMA TIZADOR CLM-60RT HOTSAT lJND 3 RS2.126,80 
Área Climatizada de 40 à 60m' 

Indicador de ivel de Água 
ê Rodízios para Transporte 

67 Condicionador de ar. tipo Split, PI IILCO lJND 3 RS7.575,61 
unidade i.n,cmo horizontal, fixo 
em parede, capacídade minima 
36.000 bn>'s, tensão de 220 volts 

ê Equipado com 3 Colmeias 

ê Abastecimemo Manual 
Potência: 280W 
e Consumo Elétrico: 0,28KWfl1 

68 Condicionador de ar. tipo Split, PIIILCO lJND 2 RS9.747,32 ê Fluxo de Ar: 7 .800m3fl1 
unidade inrcmn hori~onull, ê Voltagem: 220V AC 
fixo em parede, capac idade 
mínima 60.000 btu's, tensão de 
220 volts 

ê Peso: 17,S (Kg) 
ê Dimensões: 41 x 59,5 x 113,5 
(cm) 

69 Condicionador de ar, tipo SpliL, PHI LCO UND 6 R$2.930,00 
unidade interna, hori,z.ontal de 
parede, mínimo de 18.000 btu's 

76 CLIMATIZADOR CLM-SS RT HOTSAT lJND 3 R$3.382,60 
ECO Área Climatizada de 65 à 

tensão 220 volts 85m' Indicador de Nível de Água 

70 CLIMATIZADOR CLM I0RT HOTSAT UNO 3 R$22 1,00 
CóNFóRT C LM-I0RT 220V 
Área C límatízada de 15 à 25m' 

ê Rodízios para Transporte 
ê Abastec imento Manual e 

Conexão de Mangueira 

Bivolt Potência: 400W 

ê indicador de ível de Água ê Consumo Elétrico: 0,40KW/h 

ê Portáti l ê Fluxo de Ar: 12.000m3/h 
ê Prluico ê Voltagem: 220V AC 
ê Abastecimento Manual ê Peso: 2 1,8 (Kg) 
Potência: 20W 
ê Consumo Elétrico: 0,02 K W/h 
8 Fluxo de Ar: 1 .000m3/h 

ê Dimensões: 42,5 x 72 x 1347 
(cm) 

ê Voltagem: 11 OV~220V AC 
ê Peso: 2,2 (Kg) 
ê Dimensões: 22 x 28 x 40 (cm) 

77 CLIMATIZADOR CLM-90RT HOTSAT UND 3 R$3.707,60 
ECO Área Climati?.ada de 90 à 

71 CL IMATlZADOR CLM- 12RW HOTSAT UNO 3 RS I .006,20 ))0m2 

Árcli C limutizodo de 25 ti 0m' 
ê Buixo N ível de Ruído 

Indicador de ível de Água 

ê Suporte de Parede ê Rodízios para Transporte 
ê Abastec imento Conexão de 
Manguci.ra 
ê Potência: 200\V 

ê Equipado com 3 Colmeias 
ê Abastecimento Manual e 

ê Consumo Elétrico: 0,20KWfl1 
ê Fluxo de Ar: 9.000m3/h 
ê Voltagem: 1 I0V ou 220V AC 

Conexão de Mangueira 
Potência: 400W 

ê Peso: 8,8 (Kg) 
ê Dimensões: 35 x 58 x 90 (cm) 

ód.: 600') 

ê Consumo Elétrico: 0,40KW/h 
ê Fluxo de Ar: 14.000m3/h 

Área C limatii.odn de 25 6 30m.1 ê Voltagem: 220V AC 
72 CUMA TIZADOR CLM-12RC HOTSAT lJND 3 RS l .046,50 

Área Climatizada de 25 â 30m2 

8aixo Nivel de Ruído 

ê Peso: 26,0 (Kg) 
ê Dimensões: 49 x 75,5 x 1320 

ê Design Elegante (cm) 
ê Abastecimento Manual 
ê Uso comercial e Industrial 
Potência: 300W 
ê Consumo Elétrico: 0,30KW/h 

78 CLIMATIZADOR CLM-l80RT HOTSAT UND 2 R$5.973,50 
BR Área Climatizada de 100 à 

ê Fluxo de Ar: 9.000m3/h 
é Voltagem: 127V ou 220V AC 
ê Peso: 8,6 (Kg) 

150m2 Indicador de ivel de 
Água 

ê Dimensões: 48,5 x. 3 1,6 x. 121,5 
(cm) 

73 CLIMA TIZADOR CLM-25RT HOTSAT UN D 3 R$2.204,80 
SMART Área Climatizada de 30 

ê Possui Controle Remoto 
ê Painel Digital 
ê Abastecimento Manual e 

à 50mª Indicador de Nivel de 
Água 
ê Rodízios para Transporte 

Conexão de Mangueira 
Potência: 750W 

ê Painel Digital ê Consumo Elétrico: 0,75KW/h 
ê Função Timcr 
ê Abastecimento Manual ê Fluxo de Ar: 18.000m3/h 
Potência: 200W ê Voltagem: 220V AC 
ê Consumo Elétrico: 0,.20KW/h 
ê Fluxo de Ar: l .800m3/h 

ê Peso: 59,0 (Kg) 
ê Voltagem: 220V AC ê Dimensões: 66 x 11 2 x 149 
ê Peso: 1 S,O (Kg) 
ê Dimensões: 41 x 4 1 x 120 (cm) 

(cm) 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

345Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

IILÃcõÃ., 
DOPIAUI 
TU.lllltt ... •tlll'ltltt.M~_,.f!'l.all 

79 GERADOR SOLAR HSU - HOTSAT UNO 
GSI0 
Características êEconomia de 
Energia 

êLuz de Emergência 
êCarregamento pelo Painel Solar 
êMobilidade Rápida e 
Conveniente 
êlluminação Interna e Externa 
POTÊN JADE ARGA40W 

LUMENS 260 Potência: 3 W 
Lâmpada: 3W 
Painel Solar: 1 SV / 1 O w 
Bateria: humbo ácido de 12V 
?AH 
Luz: 2x 3W 260lm 
Salda DC: 12V 3A x 6 

aida U B: 5V 2A x 2 
Cabo Lâmpadas: 5m 
Peso: 29,4 (Kg) 
Dimensões: 11 x 2 1 ,5 x 28(cm) 

80 LUMINARIA DE MESA HSU- HOTSAT UND 
600 LUZ BRANCA 3200 K 
LUMENS 200 Potência: 5 W 
Temp. da Cor: (280K - 3200K) 
Compri mento Cabo: 160 (cm) 
Peso: 0 ,4 (kg) 
Dimensões: 10,6 x 34 (cm) 

81 LUMIN ARIA DE HOTSAT UNO 
EMERGENCIA LUZ BRA CA 
6500K LUMENS 300 Potência: 
3W 
IR : >80 
Grau de Proteção: IP20 
Peso: 160 (g) 
Dimensões: 4,2 x 11 ,5 x 12,6 
(cm) 

82 MALETA OE FERRAMENTAS HOTSAT UNO 
HSU-700 
QUANTIDADE OE r ECAS: 100 
PORTATIL E RES ISTENTE 
Chaves Allen: S und 
Qulml de pontas: 30 und 
Peças de Fixação: 40 und 
Peso Produto: 3, 75 (Kg) 
Dimensões: 33 x 24,5 (cm) 

83 MATA INS t::TOS HSU - 400. HOTSAT UNO 
NÃO UTILIZA QUIMICA, 
FUNCIO A COMO LUZ 
NOTURNA 
Potencia: 3 w 
T ipo<le LeD: MD 2835 
Voltagem: 1 I0V ou 220V AC 
Peso Produto: 300 (g) 
Dimensões: 10 x 19 (cm) 

84 CAIXA DE SOM MULT I USO HOTSAT UNO 
HSX-12000 Potênc ía 
RMS ; 120W 
Twecter: 2x 3" 
Vollagem: l27V-220V AC 
Peso Produto: 7 ,O (Kg) 
Dimensões: 12 x 10,7 x 32,3 (cm) 

8S CAIXA DE SOM MULTI USO HOTSAT UND 
HSL - ISP PROGRAMA 
MUSICAL 600W, ALTO 
FALANTE IX I S"' 
Po18ncia RMS : 200 W 
Twcctcr: 1 x 1 ,. 
Vollagem: 1 I0V- 220V A 
Peso Produto: 10,0 (Kg) 
Dimensões: 37 x 40 x 68 (cm) 

86 CAIXA DE SOM HSX 1000 HOTSAT UNO 
PROGRAMA MUSI CAL 540W, 
ALTO FALANTE 2X 10 Potência 
RM ': l ~0 W 
D uração da Bateria.: 2-4 Moras 
Voltagem: 127V~ 220V AC 
Peso Produto: 12,0 (Kg) 

3 R$466,70 

5 R$35, I0 

5 R$58,50 

3 R$215 .80 

3 R$97,50 

4 R$644,80 

6 R$ 1.1 32,30 

2 R$1.284,40 

Dimensões: 3 1 x 32,5 x 77 (cm) 

87 CAIXA DE SOM HSX 500 HOTSAT UNO 2 RS l.079,00 
PROGRAMA MUSICAL 360W, 
ALTO !'ALANTE lX l 0 Potência 
RMS; 120W 
Duração da Bat'cria: 4~6 Horas 
Voltagem: 110V-220V AC 
Peso Produto: 9, 1 (Kg) 
Dimensões: 52 x 33 x 34 (cm) 

88 MICROFONE MC - 50H BAIXA HOTSAT UNO 2 R$97,50 
DISTORÇÃO MICROFONE 
or AMICO Polaridade: 
Unidirecional 
Impedânc ia: 600 ohms 
Cabo: 4 (m) 
Peso Produto: 165 (s) 
Dimensões: 5,0 x 18,S (cm) 

89 MICROFONE MC - 40 H BAIXA HOTSAT UNO 2 R$67,65 
DJSTOR.ÇÃO MIC ROFONE 
DINAMI CO Polaridade: 
Unidirecional 
Impedância; 600 ohms 
Cabo: 3 (111) 
Peso Produto: 165 (g) 
Dimensões: 5,0 x 18,5 (cm) 

90 SU PORTE ART ICULADO HOTSAT UND 2 R$85,80 

91 SU PORTE ART ICU LADO HOTSAT UN O 2 R.$93,60 
OM ADA PTADOR 

92 SUPORTE TV, UNIVEWRSAL, HOTSAT UND 2 R$26,00 
ARTICULADO 

93 SUPORTE TV UN IVERSAL HOTSAT UND 2 R$ l 8,20 
LED/LCO 

EMPRESA OFFICE PAPELARIA EIRELI ME 
VENCEDORA LOTE 1- MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS 
DO LOTE 

CNPJ 15.696.428/0001-98 

ENDEREÇO AVENIDA DOUTOR LUIS PIRES CHAVES, N2 24/2, QUADRA 
74, CEP:64.020-480, BAIRRO SACI, TERESINA -PI 

E-MAIL adm.officepaper@gmail .com 

ld :01AB14O13F6O1SCA 

LÃêOÃ ., 
DOPIAUI 
na11a1 ........... .,,.,,...,..,..t 

EXTRATO DE CONT.RATO 

Controlo Admi.nistrolivo: 044/202 1 

Ref.: Processo Administrativo: 04ün021, Pregão E.Jetrônico 012/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLliA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS E 
ELETRODOMÉSTICOS, A FIM DE ATE DER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI -
PI 

Contratante: Município de Lagoa do Piauí - PI. 

Cont.rotado: OFFICE PAPELARIA EIRELI ME, CNPJ Nº 1S.696.428/0001·98 

Valor: LOTE 1- MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS- R$ S96.700,00 (quinhentos e noventa e seis mil e setecentos 
reais) 

Font'e de Recursos: Próprios e outros. 

Data do assina tura: 23 de abril de 202 1. 

Vigl!ncio: 12 meses 


